
UCHWAŁA NR 41/XXXVIII/2022 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Boronów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211, art.214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesień środków między działami: 600 Transport i łączność  926 Kultura fizyczna  
w następujący sposób: 

Dział  Rozdział Wyszczególnienie  Zmniejszenie Zwiększenie  
  Wydatki ogółem 23 253,90 23 253,90 

600  Transport i łączność  23 253,90  
 60016 Drogi publiczne gminne  

a) wydatki majątkowe  
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 

23 253,90 
23 253,90 
23 253,90 

 

926  Kultura fizyczna   23 253,90 
 92695 Pozostała działalność  

a) wydatki bieżące  
1. wydatki jednostek budżetowych  
a) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

 23 253,90 
23 253,90 
23 253,90 
23 253,90 

§ 2. Załącznik nr 6 do uchwały nr 91/XXXII/2021 Rady Gminy Boronów z dnia 28 grudnia 2021 r. po 
zmianach wprowadzonych w § 1 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
Załącznik nr 9 do uchwały nr 91/XXXII/2021 Rady Gminy Boronów z dnia 28 grudnia 2021 r. po zmianach 
wprowadzonych w § 1 uchwały oraz złożonym wniosku sołectwa Zumpy w sprawie zmiany wniosku 
w sprawie przeznaczenia środków funduszu soleckiego na 2022 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCF5CC3D-70C6-469B-8173-168DA64DEA35. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 41/XXXVIII/2022 

Rady Gminy Boronów 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W ROKU 2022 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Inwestycyjnego 

Źródła 
finansowania 

Planowane 
środki na 
2022 rok 

Terminy 
rozpoczęcia 

/zakończenia 

Przewidywany 
zakres robót w 2022 

roku 
1 2 3 4 5 6 7 8 
   OGÓŁEM:  9 219 238,57   

1. 010 01044 Budowa kanalizacji 
ul. Korfantego 
w Boronowie 

Budżet gminy 440 000,00 2022/2022 Budowa 

2. 010 01043 Budowa sieci 
wodociągowej 
ul. Korfantego 
w Boronowie 

Budżet gminy 149 200,00 2022/2022 Budowa 

3. 801 80104 Rozbudowa przedszkola 
przy Zespole Placówek 
Oświatowych im. Unii 
Europejskiej w Boronowie  

Budżet gminy 240 000,00 2022/2023 Prace budowlane 

4. 700 70005 Rozbudowa parku 
gminnego w Boronowie  

Budżet gminy 390 000,00 2022/2023 Rozbudowa + prace 
projektowe  

5. 600 60016 Rozbudowa ul. Chabrowej, 
Kwiatowej, Łąkowej 
Jaśminowej w Boronowie 

Budżet gminy 150 000,00 2022/2022 Projekt 

6. 600 60016 Rozbudowa ul. Korfantego 
w Boronowie  

Budżet gminy 
FDS 
Razem  

910 000,00 
1 122 374,00 
2 032 374,00 

2022/2022 Rozbudowa 

7. 600 60016 Przebudowa drogi łączącej 
Boronów z sołectwem 
Hucisko 

Budżet gminy 250 000,00 2022/2022 Projekt 

8. 900 90005 Budowa naziemnej 
instalacji fotowoltaicznej 
wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną na 
oczyszczalni  

Budżet gminy 
Środki UE 
Razem  

355 000,00 
263 592,41 
618 592,41 

2022/2022 Budowa  

9. 801 80148 Przebudowa zaplecza 
kuchennego w budynku 
ZPO 

Budżet gminy 379 000,00 2022/2022 Przebudowa  

10. 700 70005 Wykup gruntów Budżet gminy 20 000,00 2022/2022 wykup 

11. 926 92601 Budowa zaplecza 
socjalnego gminnego 
obiektu sportowego przy 
ul. Koszęcińskiej 
w Boronowie 

Budżet gminy 40 000,00 2022/2022 projekt 

12. 600 60016 Budowa ulicy bocznej od 
ulicy Wiśniowej  
w Boronowie  

Budżet gminy  
FDS 
Razem  

567 000,00 
365 966,50 
932 966,50 

2022/2022 Budowa  

13.  010 01043 Budowa sieci 
wodociągowej w ulicy 
Bocznej od ulicy 
Wiśniowej w Boronowie  

Budżet gminy  131 600,00 2022/2022 Budowa  

14. 010 01044 Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w ulicy bocznej 
od ulicy Wiśniowej 
w Boronowie  

Budżet gminy 190 200,00 2022/2022 Budowa  

15. 754 75404 Zakup samochodu 
służbowego dla policji  

Budżet gminy  5 000,00 2022/2022 Wpłata na Fundusz 
Wsparcia  Policji  

16. 926 92695 Budowa placu zabaw 
w strefie rekreacyjnej na 
Hucisku  

Budżet gminy 1 845,00 2022/2022 projekt 

17. 801 80101 Kompleksowa ter 
modernizacja budynku 
Zespołu placówek 
Oświatowych im. Unii 

Budżet gminy  
Rządowy Program 
Polski Ład  
Razem  

400 000,00 
1 580 560,66 

 
 

20222/2022 Termomodernizacja  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCF5CC3D-70C6-469B-8173-168DA64DEA35. Podpisany Strona 1



Europejskiej w Boronowie  1 980 560,66 

18. 754 75410 Dofinansowanie zadania Pn 
’Zakup i montaż instalacji 
paneli fotowoltaicznych 
w Komendzie Powiatowej 
PSP w Lublińcu  

Budżet gminy  5 000,00 2022/2022 Wpłata na Fundusz 
wsparcia PSP 

19. 921 92195 Budowa pomnika żołnierzy 
polskich z 74 GPP z 
Lublińca poległych 
w okolicach Boronowa 
w dniu 1 września 1939 
roku  

Budżet gminy  30 000,00 2022/2022 Budowa  

20. 600 60016 Przebudowa ul. Smołki 
w Boronowie  

Budżet gminy 
Dotacja 
z Województwa 
Śląskiego 
Razem  

920 000,00 
298 900,00 

 
 

1 218 900,00 

2022/ 2022 Budowa  

21. 600 60016 Przebudowa 
ul. Nadrzecznej 
w Boronowie  

Budżet gminy 14 000,00 2022/ 2022 Projekt  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCF5CC3D-70C6-469B-8173-168DA64DEA35. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 41/XXXVIII/2022 

Rady Gminy Boronów 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU 
SOŁECKIEGO W ROKU 2022 

Dział  Rozdział  Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia  Kwota  
   OGÓŁEM 89 798,91 

600 60016 Sołectwo Grojec  Utwardzenie drogi gruntowej w sołectwie Grojec 21 511,53 
600 60016 Sołectwo Hucisko  Utwardzenie powierzchni drogi w Sitkach 23 991,05 
926 
926 

92695 
92695 

Sołectwo Zumpy  Zakup kosiarki 
Doposażenie placu zabaw 
Razem 

4 000,00 
19 253,90 
 23 253,90 

600 60016 Sołectwo Dębowa Góra  Naprawa dróg w sołectwie Dębowa Góra 21 042,43 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCF5CC3D-70C6-469B-8173-168DA64DEA35. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

